|

SERIE PRATIKO
SERIES PRATIKO

|

CERTIF/C
» »
&® 40011200, %0
SN

Automazioni per porte basculanti e sezionali

-

J

Automations for counterweight swinging and sectional doors

\§

CARATTERISTICHE TECNICHE - SPECIFICATIONS

Alimentazione Motore - Motor power supply

Spinta massima - Maximum thrust

Dimensioni massima porta - Maximum door dimensions
Giri Motore - Motor rom

Pignone (catena/cinghia) - Pinion (chain/belt)

Assorbimento medio - Average consumption

Peso operatore completo - Complete actuator weight
Rumorosita - Noise level

Temperatura di esercizio - Working temperature

Fine corsa - Limit switch

Frequenza di utilizzo - Frequency of use

Tempo apertura/chiusura - Opening/closing operation time
Grado di protezione - IPfrating

PRATIKO60

24 Vdc
600N

10 m?

1400 rpm
1/2"x1/8 Z10
Passo 8 Z12
0.7A
14/12Kg
<30dB
-20/+55°C
Elett.

70%

9sec.

IP30

PRATIKO120

24 Vdc
1200N

14 m?

1400 rpm
1/2"x1/8 Z10
Passo 8 Z12
1.2A
14/12Kg
<30dB
-20/+55°C
Elett.

70%

9 sec.

IP30

VDS

AUTOMATISMI

VDS - VIA CIRCOLARE, SN - 65010 SANTA TERESA DI SPOLTORE (PESCARA) - ITALY
TEL.+39 085 4971946/+39 085 4972087 - FAX +39 085 4973849
WWWYVDSPRODUCTION.IT - VDS@VDSPRODUCTION.IT




< U w 01 113041 Vite autof. 4.2x13 TC+
01 140065/2 Cavo precablato doppio

T E > Hi V\A O 02 478/1 Morsettiera con fusibile

o0 kg con catena

01

121374 Vetrino Carter Basic/PratiKo

01

140041 Carter in ABS Pratiko

01 140065/1 Cavo precablato finecors|

01 113040 Vite autof 4x70 TSP

01

113020 Microswitch 836118 | W3

01 114022 Kit Catena

o

1

113041 Vite Autof 4.2x13 TC+

01 140075  Staffe giunzione quide

o

1

100002 Minecorsa mecc.Pratiko 60 k

01 112508 Dado M5 zincato UNI 558F

o

1

130051 /Mlotore 24V Pratiko 60 kg

01 110810 Rondella M5 UNI6592

02

1000/2 Ricevente Supereterodine

o

1

200003 Lampada alogena 24V

01 100046/4 Vite TE 5x12 UNI 5739

01 140059 Bandella forata ancoraggjo

02

209/1 Quadro CTR41

01 140075  Staffa giunzione quide

0

N

478/1 Trasform. 250V/12-24/100VA

01 140042 Profilo quida catena

112 Base inferiore mot. Pratiko

01 10044 /1 Cava + quaina + morsefto

o

100087 Cuscinetto 6200 77 SC

o

100065 /fite 6x20 UNIB921 TE Flang

o

122019 Pignone 1/2" x 1/8" 710

121072 /Rondella_elastica mm 3

o

140001 Vite TC+ 4x10 4.8 UNI7687

o

112508 Dado M5 zincato UNI 5588

o

110810 Rondella M5 UNI6592

o

100046 Mite TE 5x12 8.8 UNI5739

o

140059 Bandella forata x anc. mot.

01 140075  Staffe giunzione guide

01 140076  Pattino sblocco Nylon

01 100062 Ruota di rinvio catena

01 140061 Staffa dritta traino

01 140061/1 Staffa curva traino

01 130001 Piastra fissaggio a porfa
01 121387 Dado autobloccante M8 zfic—_ @
01 100039 Vite TE 8x25 UNI 5739

01 112528 /1Guida filo quaina

01 112528 /1Perno in Zama

01 121365 Dado M8 zincato UNI558
01 100071 Rondella M8 UNI 6592

01 100046/3 Vite TE 8x20 8.8 UNI5S7
01 100071 Rondella M8 UNI 6592

01 121387

01 113036 Vite testa tonda 8x120

01 140045  Staffa supp. ruota rinvio

01 140058  Supp. x molla tendicatena

01 114021 Molla tendicatena

01 140046  Staffa di fissaggio a muro




0l 121374 VETRINO CARTER BASIC/PRATIKO

< U m 01 113041 VITE AUTOF. L.2XI3 TC+
0l 140065/2 CAVO PRECABLATO DOPPIO

01 140065/ CAVO PRECABLATO FINECORSA

0l 1L00L | CARTER IN ABS PRATIKO

01 113040 VITE AUTOF LX70 TSP

_Hv m>l_l _ —~A O 02 478/ MORSETTIERA CON FUSIBILE
@O _AO OOZ ﬁ | ZO _I_ _ > 01 114023 CINGHIA DENTATA

0l 114023-| PINZA CINGHIA

0l 113020 MicroswiTcH 836118 | W3

0 113041 VITE AUTOF 4.2xI3 TC+

01 100002/1  FINECORSA MECC.PRATIKO 60 K

01 140075 STAFFE GIUNZIONE GUIDE 01 13005174 MOTORE 24V PRATIKO 60 KG

01 112508 DADO M5 ZINCATO UNI 5588 02 1000/2  RICEVENTE SUPERETERODINE

01 110810 RONDELLA M5 UNI6592 01 200003 LAMPADA ALOGENA 2LV

02 209/1 GQuADRO CTRA!

01 100046/4  VITE TE 5xI12 UNI 5739 ZINC

01 140059 BANDELLA FORATA ANCORAGGIO

0l 1£0075 STAFFA GIUNZIONE GUIDE 02 L78/1 TRASFORM. 230V/12-2L/100VA

Q1 112 BASE INFERIORE MOT. PRATIKO

0l 140042 PROFILO GUIDA CATENA

01 10044/ CAVO + GUAINA + MORSETTO

01100087  CUSCINETTO 6200 ZZ SC

01'100065/5 VITE 6x20 UNIB92I TE FLANG

01 1£006! STAFFA DRITTA TRAINO
01 1£0061/1 STAFFA CURVA TRAINO 01 122020 PIGNONE CINGHIA
01 130001 PIASTRA FISSAGGIO A PORTA 01 121072/2  RONDELLA ELASTICA MM 3

01 140001 VITE TC+ 4xI0 4.8 UNIT687

01 112508 DADO M5 ZINCATO UNI 5588

01 121387 DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINC [™~—_ @

01 110810 RONDELLA M5 UNI6592

01100039 VITE TE 8x25 UNI 5739 ZINC

01'112528/1  GUIDA FILO GUAINA 01 100046/L VITE TE 5xI2 8.8 UNI5739

01 112528/1  PERNO IN ZAMA 01 140059  BANDELLA FORATA X ANC. MOT.

01 121365 DADO M8 ZINCATO UNIS588

01 140075 STAFFE GIUNZIONE GUIDE

01100071 RONDELLA M8 UNI 6592

01'100046/5  VITE TE 8x20 8.8 UNI5739 0l 140076 PATTINO SBLOCCO NYLON

01 10007 RONDELLA M8 UNI 6592 01 100062 RUOTA DI RINVIO CATENA

01 121387 DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINC 01 113036 VITE TESTA TONDA 8x120

01 140045 STAFFA SUPP. RUOTA RINVIO

0l 140058 SUPP. X MOLLA TENDICATENA

0l 114021 MOLLA TENDICATENA

01 1L00L6 STAFFA DI FISSAGGIO A MURO




01 121374 Vetrino Carter Basic/PratiKo

< @ w 01 113041 Vite autof. 4.2x13 TC+
01 140065/2 Cavo precablato doppio

01 140065/1 Cavo precablato finecors|

01 140041 Carter in ABS Pratiko

01 113040 Vite autof 4x70 TSP

ﬁu E > Hi V\A O 02 478/1 Morsettiera con fusibile

QNQ T@ con OQ#®DQ 01 114022 Kit Catena

01 113020 Microswitch 836118 | W3

01 113041 Vite Autof 4.2x13 TC+

01 140075  Staffe giunzione quide 01 100002 fnecorsa_mecc.Pratiko 120 k

01 112508 Dado M5 zincato UNI 5588 01 130051 /Motore 24V Pratiko 120 kg

01 110810 Rondella M5 UNI6592 02 1000/2 Ricevente Supereteradine

01 200003 Lampada alogena 24V

01 100046/4 Vite TE 5x12 UNI 5739

01 140059 Bandella forata ancoraggfo 02 209/1 Quadro CTR41

01 140075  Staffa giunzione quide

02 478/1 Trasform. 230V/12—24 /100VA

01 140042 Profilo quida catena

01 112 Base inferiore mot. Pratiko
01 10044/1 Cavo + quaina + morsetto
01 100087 Cuscinetto 6200 7Z SC
01 140061 Staffa dritta traino 01 100065/%ite 6x20 UNIB921 TE Flang
01 140061 /1 _Staffa_curva_traino 01 122019 Pignone 1/2" x 1/8" 710

01 130001 Piastra fissaggio a por{a 01 121072/Rondella elastica mm 3

01 140001 Vite TC+ 4x10 4.8 UNI7687
01 121387 Dado autobloccante M8 zfic—~_ @ ~ 01 112508 Dado M5 zincato UNI 5588
01 100039 Vite TE Bx25 UNI 5739 01 110810 Rondella M5 UNI6592
01 112528 /1 Guida filo quaina 01 100046 /Mite TE 5x12 8.8 UNI5739
01 112528 /1Perno in Zama 01 140059 Bandella forata x anc. mot.

01 121365 Dado M8 zincato UNISS8

01 100071 Rondella M8 UNI 6592 01 140075  Staffe giunzione guide
01 100046/3 Vite TE 8x20 8.8 UNIS/ 01 140076  Pattino sblocco Nylon

01 100071 Rondella M8 UNI 6592 @@ 01 100062 Ruota di rinvio catena

01 01 113036 Vite testa tonda 8x120

01 140045  Staffa supp. ruota rinvio

2

121387 Dado autabloccante M8 Nx/

01 140058  Supp. x molla tendicatena

01 114021 Molla tendicatena

01 140046  Staffa di fissaggio a muro




0l 121374 VETRINO CARTER BASIC/PRATIKO

< U m 01 113041 VITE AUTOF. L.2XI3 TC+
0l 140065/2 CAVO PRECABLATO DOPPIO

01 140065/ CAVO PRECABLATO FINECORSA

0l 1L00L | CARTER IN ABS PRATIKO

01 113040 VITE AUTOF LX70 TSP

_Hv m>l_l _ —~A O 02 478/ MORSETTIERA CON FUSIBILE
_ NO _.AO OOZ O_ZO _I_ _ > 0l 114023 CINGHIA DENTATA

0l 113020 MicroswiTcH 836118 | W3

0 113041 VITE AUTOF 4.2xI3 TC+

01 14023-1 PINZA CINGHIA 01 100002/2 FINECORSA MECC.PRATIKO 120 &

01 140075 STAFFE GIUNZIONE GUIDE 01 13005177 MOTORE 24V PRATIKO 120 K6

01 112508 DADO M5 ZINCATO UNI 5588 02 1000/2  RICEVENTE SUPERETERODINE

01 200003 LAMPADA ALOGENA 2LV

01 110810 RONDELLA M5 UNI6592

02 209/1 GQuADRO CTRA!

01 100046/4  VITE TE 5xI12 UNI 5739 ZINC

01 140059 BANDELLA FORATA ANCORAGGIO

0l 1£0075 STAFFA GIUNZIONE GUIDE 02 L78/1 TRASFORM. 230V/12-2L/100VA

Q1 112 BASE INFERIORE MOT. PRATIKO

0l 140042 PROFILO GUIDA CATENA

01 10044/ CAVO + GUAINA + MORSETTO

01100087  CUSCINETTO 6200 ZZ SC

01'100065/5 VITE 6x20 UNIB92I TE FLANG

01 1£006! STAFFA DRITTA TRAINO
01 1£0061/1 STAFFA CURVA TRAINO 01 122020 PIGNONE CINGHIA
01 130001 PIASTRA FISSAGGIO A PORTA 01 121072/2  RONDELLA ELASTICA MM 3

01 140001 VITE TC+ 4xI0 4.8 UNIT687

01 112508 DADO M5 ZINCATO UNI 5588

01 121387 DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINC [T™~—_ @

01 110810 RONDELLA M5 UNI6592

01100039 VITE TE 8x25 UNI 5739 ZINC

01 100046/L VITE TE 5xI2 8.8 UNI5739

01 112528/1 GUIDA FILO GUAINA

01 140059  BANDELLA FORATA X ANC. MOT.

01 112528/1  PERNO IN ZAMA

01 121365 DADO M8 ZINCATO UNIS588

01 140075 STAFFE GIUNZIONE GUIDE

01100071 RONDELLA M8 UNI 6592

01'100046/5  VITE TE 8x20 8.8 UNI5739 0l 140076 PATTINO SBLOCCO NYLON

01 10007 RONDELLA M8 UNI 6592 01 100062 RUOTA DI RINVIO CATENA

01 121387 DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINC 01 113036 VITE TESTA TONDA 8x120
01 140045 STAFFA SUPP. RUOTA RINVIO
0l 140058 SUPP. X MOLLA TENDICATENA

0l 114021 MOLLA TENDICATENA

01 1L00L6 STAFFA DI FISSAGGIO A MURO






